是否同意公开：是

办理结果：B类

建议字[2023]70号
威县城市管理综合行政执法局

对威县第十六届人民代表大会

第四次会议70号建议的答复

宋亚刚代表：

您提出的关于“规范管理学校周边商贩”的建议收悉，现答复如下：
接到建议我局领导高度重视，责成城管大队进一步加强中小学周边巡查，发现流动商贩、占道经营等问题及时进行处理。
下一步我局将针对我县中小学周边流动摊贩、占道经营的情况，我局已安排相关辖区中队进行常态化专项整治，杜绝因占道经营造成交通堵塞。所有商贩使用的液化气罐已全部更换为正规燃气企业液化气罐，同时已加装全部安全配件。为广大师生打造规范有序、安全整治的校园周边环境。

威县城市管理综合行政执法局（印章）

                     2023年7月17日

领导签发：夏乃广
联系人及电话：杨克清，5969001
 抄送：县人大常委会选举任免代表工作委员会，县政府办公室